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KIERTOKAPULA OY 

 
 

Tilikausi 1.1.2024 - 31.12.2024 
 

 Sisällys     sivu 
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 Toimintakertomus     2 

 Tilinpäätös    10 

  Tase, konserni  10 

  Tuloslaskelma, konserni  12 

  Rahoituslaskelma, konserni 13 

Tase, emoyhtiö  14 

  Tuloslaskelma, emoyhtiö  16 

  Rahoituslaskelma, emoyhtiö 17 

  Tilinpäätöksen liitetiedot  18 

  Allekirjoitukset  24 

    

  

 

 

 

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 
31.12.2034 asti (KPL 2:10.1§) 
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on 
päättynyt eli 31.12.2030 asti (KPL 2:10.2§) 

 

 

 Y-tunnus 0919068-0 

 Kotipaikka Hämeenlinna 

 Osoite Vankanlähde 7, 13100 HÄMEENLINNA 
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TOIMINTAKERTOMUS 1.1.-31.12.2024 

 
Yhtiön perustiedot ja omistus 
 
 Kiertokapula Oy, y-tunnus 0919068-0, on 1993 perustettu 13 kunnan omistama jäte-

huoltoyhtiö, ja se on merkitty kaupparekisteriin 7.4.1993. Perustajakunnat olivat Hy-
vinkää, Riihimäki, Mäntsälä, Hausjärvi ja Loppi. Nykyiset omistajakunnat edellisten li-
säksi ovat Hämeenlinna, Järvenpää, Nurmijärvi, Kerava, Tuusula, Valkeakoski, Janak-
kala ja Hattula. Yhtiön kotipaikka on Hämeenlinna. Toimialueen asukasluku on noin 
399 400. 

 
Kunnan tehtävänä on jätelain velvoittamana huolehtia jätehuollon järjestämisestä. Jä-
tehuolto on välttämättömyyspalvelu. Jätehuollolla tarkoitetaan jätteen keräystä, kul-
jetusta, hyödyntämistä ja loppukäsittelyä, mukaan lukien tällaisen toiminnan tarkkailu 
ja seuranta sekä loppukäsittelypaikkojen jälkihoito ja toiminta välittäjänä. Tehtäviin 
kuuluvat myös neuvontapalvelu, viestintä ja vaarallisten jätteiden käsittely. Kaikki 
omistajakunnat ovat siirtäneet jätteiden keräyksen ja kuljetuksen Kiertokapulan hoi-
dettavaksi. Kiertokapulan alueella on käytössä jätehuollon perusmaksu. 
 
Yhtiöllä on Hämeenlinnassa jätekeskus, jossa on ainoa loppusijoitusalue. Vastaan-
otosta huolehtivia jätekeskuksia on tämän lisäksi Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Nurmijär-
vellä ja Valkeakoskella. Jätekeskukset palvelevat sekä kuluttajia että yritysasiakkaita.  
 
Yhtiön pääasiallisena toiminta-alueena on omistajakuntien alue. Yhtiöjärjestyksen mu-
kaisesti yhtiö toimii liiketaloudellisin perustein ja se kattaa toimintakustannuksensa tu-
loilla, jotka se hankkii ensisijaisesti toiminnasta perittävillä maksuilla ja hyödynnettä-
vien jätejakeiden myynnillä. Yhtiön toiminnan tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa ja 
jakaa osinkoa osakkeenomistajilleen, vaan tarjota osakkeenomistajilleen kustannuste-
hokkaita ja ympäristövaatimusten mukaisia jätehuoltopalveluja. Yhtiön toiminnan 
tuottama mahdollinen voitto käytetään yhtiön toiminnan kehittämiseen. 
 
Toimialueen viranomaistehtäviä hoitaa Jätelautakunta Kolmenkierto, joka päättää esi-
merkiksi jätehuoltomääräyksistä ja jätetaksasta.  
 
Kiertokapula Oy perusti 19.6.2024 tytäryhtiön Kiertokapula Yrityspalvelut Oy:n tuotta-
maan markkinoita täydentävää jätehuoltopalvelua. Kiertokapula Oy:n omistusosuus 
on 100 %. Osakkeet on merkitty apporttiehtoisessa osakeannissa, annin rekisteröinti 
on kesken sekä tilinpäätös hetkellä että edelleen. Liiketoimintasiirrossa 1.11.2024 ty-
täryhtiölle siirrettiin pääosa markkinaehtoisesta liiketoiminnasta, harjoittamaa toimin-
taansa varten varat ja velat sekä apporttina materiaalien käsittelykenttä.  
 
Tästä eteenpäin yhtiöistä muodostuu Kiertokapula konserni ja jo tämä tilinpäätös tili-
kaudelta 1.1.-31.12.2024 tehdään konsernista. Konsernitilinpäätös laaditaan ensim-
mäistä kertaa, jonka vuoksi vertailutietoja ei esitetä. Osakkuusyhtiö Tehokierto yhdis-
tellään ensimmäistä kertaa osakkuusyrityksenä konsernitilinpäätökseen. Aiemmin an-
nettu tiedot osakkuusyrityksestä vain liitetietona. 
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Arvio yhtiön taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä toiminnan kehittymistä koskevat tär-
keät seikat 
 

Kiertokapula Oy:n liikevaihto kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 16,2 % ollen 40,4 
M€. Kuntapalveluiden liikevaihto kasvoi pakkausjätteiden ja biojätteen laajennetun ke-
räyksen alkamisen vuoksi. Rakennusjätteen ja maiden vastaanoton määrä kasvoi sel-
västi edellisestä vuodesta.  
 
Kuten edellisinäkin vuosina suurin osa asumisessa syntyvästä seka- ja kuivajätteestä 
toimitettiin energiahyötykäyttöön Fortum Waste Solutions Oy:n (NG Nordic Finland 
Oy) jätevoimalassa Riihimäellä. Erilliskerätty biojäte käsiteltiin sopimuskumppanien 
Gasum Oy:n, Kekkilä Oy:n ja Envor Group Oy:n laitoksilla. 

 
 
Tunnusluvut liiketoiminnasta sekä taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 

   

Tunnusluvut, 
 1 000 € 

Konserni Emoyhtiö 

2024 2024 2023 2022 

Liikevaihto, 1 000 € 40 622  40 384  34 744  34 992  

Liikevoitto, 1 000 € 2 954  2 875  766  3 257  

Liikevoitto %:a liikevaihdosta 7,3 % 7,1 % 2,2 % 9,4 % 

Oman pääoman tuotto % 12,3 % 13,1 % 3,7 % 23,2 % 

Omavaraisuusaste % 38,6 % 36,7 % 38,5 % 39,3 % 

Taseen loppusumma, 1 000 € 44 053  43 707 37 043 35 142 

Investoinnit, 1 000 € 4 957 4 957 9 912 9 280 

 
        

Liikevaihdon jakautuminen,  Konserni Emoyhtiö 

1 000 € 2024 2024 2023 2022 

Kuntapalvelut 27 560 27 561 22 690 19 265 

Jätteidenkäsittelyalueet 11 036 11 036 9 523 12 560 

Markkinaehtoinen liiketoiminta 2 026 1 787 2 531 3 167 

Markkinaehtoisen liiketoimin-
nan osuus (3 v ka) 

- 6,8 % 6,5 % 5,2 % 
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Liiketoiminnassa tapahtuneet olennaiset muutokset vuonna 2024 
 

Vuonna 2024 biojätteiden keräysvelvoite tiukentui koskemaan kaikkia asuinkiinteistö-
jä vähintään 5 000 asukkaan taajamissa. Tämä lisäsi yhtiölle yli 30 000 erilliskeräysasia-
kasta. Astiapalvelu koskee kaikkia yhtiön urakkaohjelmassa olevia käsin tyhjennettäviä 
pakkaus-, bio- ja sekajäteastioita. Monilokeroastioiden keräykseen vapaaehtoisena 
palveluna 2025 valmistauduttiin kartoittamalla asiakkaiden kiinnostusta palveluun. 
Erilliskeräyksen avulla päästään parempaan jätteiden lajitteluun ja kierrätysasteen pa-
ranemiseen. 
 
Palvelutason parantaminen jatkuu rakentamalla uusia jäteasemia, tai kiertoasemia, 
kuten ne päätettiin nimetä. Seuraavat uudet kiertoasemat, rakentuvat Riihimäelle, Iit-
talaan ja Lammille. Riihimäen kiertoaseman rakentaminen on jo edennyt pitkälle ja 
asema avataan syksyllä 2025. Tämän lisäksi yhtiö on hankkinut tontit Iittalasta ja Lam-
milta. Mäntsälän kiertoasemaa varten on vuokrattu tontti. Hausjärven ja Lopen vas-
taanottopaikkoja vielä kartoitetaan. Kiertoasemat toteutetaan omatoimiasiointi peri-
aatteella, joka mahdollistaa pidemmät aukioloajat ja asioinnit mahdollisesti myös vii-
konloppuisin. 
 
Hämeenlinnan Karanojalla sijaitsevan jätekeskuksen laajennusaluetta kehitetään kier-
totalouteen painottuvien yritysten keskittymäksi. Alueella on aloittanut toimintansa 
Ecointellect Oy ja Romuta Oy. Yhtiön ”vanhalla alueella” on jo pidempään toiminut Te-
hokierto Oy ja toimintaansa aloitteleva PUHI Oy.   
 
Poistotekstiilikeräystä jatketaan ja toimintaa on laajennettu tilikauden aikana katta-
maan koko toimialue ja toinen esikäsittelyä tekevä toimipiste avattiin Tuusulaan alku-
vuonna 2024. Lajiteltujen tekstiilien käyttökelpoinen osuus toimitetaan käsiteltäväksi 
Paimiossa sijaitsevaan Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n laitokseen. 
 
Sekä vastaanotettujen jätteiden että käsiteltävien maiden määrä kehittyi tilikauden ai-
kana positiivisesti.  
 
Kapulan suljetun kaatopaikan lopullinen sulkeminen valmistui keväällä 2024 Uuden-
maan ELY-keskuksen katsottuaan lausunnossaan, että Kapulan kaatopaikan sulkemi-
sen urakan loppuraportti ja toteutus täyttää ympäristölupapäätöksen määräykset.  
 

 
Investoinnit ja rahoitus 

 
Yhtiön investointiohjelman toteuttaminen jatkui päättyneenä vuonna. Investointien 
kokonaismäärä oli 4 957 072 €. Merkittävimpinä Karanojan vesienhallintajärjestelmien 
rakentaminen, Riihimäen kiertoaseman rakentamisen aloittaminen ja Iittalan kier-
toaseman suunnittelu. 
Yhtiöllä oli tilikauden lopussa kaksi rahalaitoslainaa, yhteisarvoltaan 14 166 666,64 €. 
Molemmat lainat on korkosuojattu. Vierasta pääomaa lyhennettiin tilikauden aikana 
1 633 333 €.  
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Tilikauden päättymisen jälkeiset asiat 
 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 

Kiertokapula pyrkii enenevässä määrin tarjoamaan kattavia jätehuoltopalveluiden ko-
konaiskonsepteja erityisesti omistajakunnilleen. Palvelumallia kehitetään yhteistyössä 
kuntien kanssa. Tavoitteena on auttaa omistajia kehittämään kunnan omaa jätteiden 
hallintaa ja tarjota palveluja entistä taloudellisemmin. Lisäksi yhtiön toiminta-alueella 
tullaan edelleen panostamaan omistajakunnille tarjottavaan maapalveluyhteistyöhön 
ja käytöstä poistettujen rakennusten purkupalveluja myös niin, että yhtiö voisi mah-
dollisesti ottaa hoidettavakseen suurempia työmaakokonaisuuksia.  
 
Vuoden 2025 suunniteltujen investointien summa on 5 099 469 € (4 957 072 € vuonna 
2024). Investoinnit kohdistuvat Riihimäen ja Iittalan kiertoasemien rakentamiseen, 
Lammin kiertoaseman suunnitteluun, astiapalvelun hankintojen loppuunsaattami-
seen, ERP-järjestelmän uusimiseen ja alueilla suoritettaviin velvoiteinvestointeihin. 

 
Jätelautakunta valmistelee päätöstä sako- ja umpikaivojen lietekuljetuksista siten, että 
asiasta tehdään päätös viimeistään lokakuussa 2025. Mikäli kuljetukset siirtyvät yhtiön 
hoidettavaksi suunnitellaan kilpailutukset ja toiminnan aloitukset kohtuullisen siirty-
mäajan jälkeen. 
 

 
Tutkimus- ja kehitystoiminta 

 
Päättyneen vuoden aikana on edelleen kehitetty sekä kiertoasemien etäasiakaspalve-
lun toimintakonseptia että purkubetonin tuotekehitystä CE/EEJ-merkinnän saa-
miseksi.  
Kiertokapula Oy osallistui Suomen Kiertovoima Ry:n tutkimus- ja kehitystoimintaan.  
 
Tutkimus- ja kehityskustannukset olivat: 2024 2023 2022   
- tuhatta euroa 44 105  76      
-  % kaikista menoista 0,1 0,3  0,2        

 
 

Lainsäädännön muutokset  
 

Hankintalakiin on suunnitteilla muutos, jonka tavoitteena on julkisten hankintojen te-
hokkuuden parantaminen kustannussäästöjen saamiseksi. Muutos rajoittaa sidosyksi-
köiden käyttöä hankinnoissa asettamalla sidosyksikön omistukselle yleisen edun huo-
mioon ottava vähimmäisomistusosuutta koskeva vaatimus (10 %). Lain suunniteltu voi-
maantulo on 1.1.2026 ja siirtymäaika 2,5 vuotta. 
 
Hankintalaissa rajoitetaan kunnallisten yhtiöiden toimintaa markkinoilla.  
Jätelain rajaus tarkoittaa sitä, että jätehuoltoyhtiöille markkinaehtoisen toiminnan raja 
on 10 %. Hallitusohjelman kirjauksen mukaan markkinaehtoisen liiketoiminnan rajaksi 
pyritään palauttamaan 5%:n liikevaihto-osuus tai 500 000 €:n enimmäismäärä.  
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Jätehuoltoyhtiöiden toiminnalle on aiheuttanut huolta ja epävarmuutta lainsäädän-
nön jatkuvat muutokset, jotka vaikeuttavat liiketoiminnan pitkäjänteistä suunnittelua. 

 
Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

 
Kiertokapula Oy:n liiketoimintaan liittyvät riskit voidaan jakaa strategisiin, operatiivi-
siin sekä taloudellisiin riskeihin edellä mainittujen lainsäädännön muutosten aiheutta-
man epävarmuuden lisäksi. Yhtiön hallitus käsittelee ja hyväksyy vuosittain päivitettä-
vän riskianalyysin. Onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja toiminnan keskeyty-
misen varalta toiminta on katettu erityisvastuu-, toiminnan oikeusturva-, keskeytys-
turva-, tuotevastuu- ja toiminnanvastuuvakuutuksin 3,55 miljoonan euron arvosta.  
 
Operatiivisista riskeistä merkittävimmät liittyvät ympäristövelvoitteisiin. Kiertokapula 
Oy on mm. sitoutunut vastaamaan suljettavien Hyvinkään kaatopaikka-alueen sekä 
Hämeenlinnan kaatopaikka-alueen vanhan osan maisemointi- ja muista jälkihoitovel-
voitteista vähintään 30 vuoden ajan kaatopaikan sulkemisesta. Velvoitteisiin on varau-
duttu kerryttämällä taseeseen pakollisena varauksena jälkihoitovarausta, joka 
31.12.2024 oli suuruudeltaan 4 820 725 € (3 821 367,50 € 31.12.2023).  

 
Yhtiön johto ja hallitus ovat tunnistaneet NIS2-direktiivin velvoitteet ja vaikutukset 
sekä aikatauluttaneet niiden edellyttämät toimenpiteet.  

 
 
Ympäristönäkökohtiin liittyvät toimintaperiaatteet ja toimintajärjestelmä 
 

Toimintajärjestelmä tukee yhtiön asettamia arvoja, joita ovat tyytyväinen asiakas, hyvä 
ympäristö, hyvinvoiva henkilöstö ja asiantunteva kumppani. 
Toimintajärjestelmä perustuu toiminnan tarpeisiin ja se koostuu ympäristö-, turvalli-
suus-, laatu- ja tietoturva-asioista, joita ohjaavat ISO-standardien sisällöt. Yhtiön ym-
päristöjärjestelmällä on ollut vuodesta 1998 lähtien ISO 14001-standardin mukainen 
sertifikaatti. Työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmälle saatiin ISO 45001-standardin 
mukainen sertifikaatti vuonna 2019. Yhtiön laadunhallintajärjestelmä sai ISO 9001-
standardin mukaisen sertifikaatin vuonna 2020. 
Toimintajärjestelmä kattaa Kiertokapulan koko toiminnan sisältäen jätteidenkäsittely-
alueiden toiminnot (Karanoja, Kapula, Puolmatka, Metsä-Tuomela, Lumikorpi ja Re-
hakka), kuntaurakat ja kaikki tarjottavat palvelut. Mukaan kuuluvat myös toiminnan 
toteuttamiseen liittyvät olennaiset yhteistyökumppanuudet. 
 
Toimintajärjestelmä kokonaisuutena auditoitiin keväällä 2024 ja sertifikaatti on edel-
leen voimassa. Sertifioinneista vastaa Inspecta Sertifiointi Oy/Kiwa. 

 
Ympäristöjärjestelmän avulla hallitaan toiminnan ympäristövaikutuksia ja minimoi-
daan toiminnasta aiheutuvia ympäristöriskejä. Yhtiö on asettanut haitallisten ympäris-
tövaikutusten vähentämistavoitteet ja luonut dokumentoidut menettelytavat pää-
määrien saavuttamisen seurantaa varten. 
 
Vuosittain tehdään ympäristöinvestointeja, joilla huolehditaan lupien mukaisista ra-
kenteista, edistetään kaatopaikkakaasujen hyödyntämistä, parannetaan suotovesien 
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keräämis- ja käsittelyjärjestelmiä sekä kehitetään kierrätystä. Ympäristöinvestointei-
hin käytettiin yhteensä 600 704 €. 
 
Ympäristömittauksiin, ympäristölupien hankkimiseen ja ympäristöjärjestelmään käy-
tettiin 164 921 €. 
 
 

Vastuullisuusohjelma ja vastuullisuustyö 
 
Yhteistyössä henkilöstön, johtoryhmän ja yhtiön hallituksen kanssa linjattiin Kiertoka-
pulan vastuullisuusohjelman kolme päätavoitetta vuodesta 2023 eteen päin. Tavoit-
teet olivat 

- vähennetään ympäristöhaittoja 
- lisätään materiaalikierrätystä 
- toimitaan vastuullisena ja esimerkillisenä työnantajana 

 
Vastuullisuustoimenpiteitä seuraa ja koordinoi vastuullisuustyöryhmä.  Tavoitteiden 
etenemistä seurataan myös johtoryhmän mittaristolla, jota ryhdyttiin muokkaamaan 
kestävyysdirektiivin suuntaiseksi. Kyseinen direktiivi ei vielä velvoita Kiertokapula 
Oy:tä, mutta yhtiö kehittää vastuullisuusraportointia ESG:n ja direktiivin suuntaan.  
Vuonna 2024 laskettiin ensimmäistä kertaa yhtiön hiilijalanjälki. 
Yhteistyö KIVOn kestävyystyöryhmässä myös jatkui ja siellä on tavoitteena yhtenäistää 
jäteyhtiöiden kestävyysraportointia ja erilaisia mittarointeja. 

 
Yhtiö valmistautuu julkaisemaan ensimmäisen virallisen vastuullisuusraportin jo ennen 
varsinaisen velvollisuuden ajankohtaa. 
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Henkilöstöä koskevat tiedot 
 

Henkilöstön määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 101 työntekijää. Vuoden lopun 
tilanteessa henkilöstömäärä on 97, joista vakituisia on 87 ja määräaikaisia 10. Työsuh-
teista vakituisia on siis 90 % ja määräaikaisia 10 %. Tilikauden aikana on päättynyt 5 
toistaiseksi voimassa olevaa työsuhdetta. Tilapäisiä kausityöntekijöitä palkattiin 12 
henkilöä. Vuoden vaihteessa vanhempainvapaalla oli yksi työntekijä. 

 
Henkilöstön tunnuslukuja  
 

 2024 
 

2023 
 

2022 
 

Henkilöstön keskimääräinen lkm 
 
Henkilöstö 31.12. 

101 
 

97 

99 
 

96 

95 
 

91 

 
Naisten osuus hlöä / % 

 
55 / 57 % 

 
 54 / 56 % 

 
 51 / 56 % 

 
Miesten osuus hlöä / % 

 
42 / 43 % 

 
42 / 44 % 

 
40 / 44 % 

 
Vakituisia hlöä / % 

 
87 / 90 % 

 
87 / 90 % 

 
79 / 87 % 

 
Keski-ikä v 

 
44,3 

 
44,5 

 
44,2 

 
Työsuhteen keskim. pituus vuotta 

 
8,9 

 
8,8 

 
8,6 

Sairauspoissaolojen suhteellinen 
osuus kokonaistyöajasta % 

 
4,2 % 

 
5,5 % 

 
6,5 % 

 
Työterveyshuolto € / hlö 

 
932 € 

 
675 €  

 
964 €  

 
Koulutus € / hlö 

 
637 € 

 
465 € 

 
558 € 

 
Työtapaturmia (väh. 1 pv poissa) 

 
0 

 
2 

 
0 

 
Palkat ja palkkiot 

 
5 090 853 € 

 
4 470 310 € 

 
4 160 137 € 

Hallituksen ja toimitusjohtajan 
palkkioiden ja palkan osuus ed. 

 
190 676 € 

 
204 158 € 

 
195 364 € 

 
Konsernin henkilöstötietoja ei ole yhdistelty, koska tiedot eivät olennaisesti poikkea 
emoyhtiön tiedoista. Konsernin henkilöstötiedot esitetään liitetiedoissa sivulla 18. 
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Yhtiön osakkeet 
 

Yhtiön osakemäärä on 382 osaketta, osakkeilla ei ole nimellisarvoa. 
Yhtiön kaikki osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet. 

 
 
Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 
 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto 1 124 591,76 € siirretään 
edellisten tilikausien voitto/tappio tilille ja että yhtiöjärjestyksen mukaisesti osinkoa ei 
jaeta. 

 
Hallinto ja tilintarkastaja 
 

1.1.2024 – 31.12.2024 
Sipola Johanna, puheenjohtaja  Hämeenlinna 
Vainio Jari, varapuheenjohtaja  Nurmijärvi 
Pullola Petteri   Hattula 
Sallinen Mikko   Hausjärvi 
Raunisalo Riika   Hyvinkää 
Alijärvi Pirjo (ero rekisteröity 2.8.2024)  Janakkala 
Pohjus Juhani (osallistunut ed. eron jälkeen) Janakkala (varajäsen) 
Nöjd Ismo    Järvenpää 
Salmela-Vierisalo Satu   Kerava 
Kollin Ossi    Loppi 
Warras-Stjernvall Annika   Mäntsälä 
Ahjoniemi Mira   Riihimäki 
Ikkelä Kalle    Tuusula 
Käkönen Jukka   Valkeakoski 
 
Hallitus kokoontui tilikauden aikana 12 kertaa. 
 
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Mikko Koivulehto. 
 
Yhtiökokouksen valitsemina tilintarkastajina on toiminut KPMG Oy Ab tilintarkastus-
yhteisö. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Riitta Järvi. 
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KONSERNITASE 
  

 31.12.2024 
V A S T A A V A A  
PYSYVÄT VASTAAVAT  
   Aineettomat hyödykkeet  
   Muut pitkävaikutteiset menot     216 489,87 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä    216 489,87 

  Aineelliset hyödykkeet  
   Maa- ja vesialueet     978 475,88 
   Rakennukset ja rakennelmat    6 109 349,84 
   Koneet ja kalusto    3 682 799,02 
   Muut aineelliset hyödykkeet    16 650 758,41 
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat    2 500 084,35 
  Aineelliset hyödykkeet yhteensä   29 921 467,50 

  Sijoitukset  
   Osuudet omistusyhteysyrityksissä     27 341,51 
   Saamiset omistusyhteysyrityksiltä     300 000,00 
   Muut osakkeet ja osuudet     11 052,46 
  Sijoitukset yhteensä    338 393,97 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ   30 476 351,34 

VAIHTUVAT VASTAAVAT  
  Pitkäaikaiset saamiset  
   Laskennalliset verot    478 826,14 
   Muut saamiset       4 500,00 
  Pitkäaikaiset saamiset yhteensä    483 326,14 

  Lyhytaikaiset saamiset  
   Myyntisaamiset      5 461 415,64 
   Saamiset saman konsernin yrityksiltä          0,00 
   Muut saamiset         38 275,55 
   Siirtosaamiset      2 278 326,59 
  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä   7 778 017,78 

  Rahoitusarvopaperit  
   Muut arvopaperit    3 000 000,00 
  Rahoitusarvopaperit yhteensä   3 000 000,00 

  Rahat ja pankkisaamiset    2 315 646,19 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ   13 576 990,11 

V A S T A A V A A    44 053 341,45 
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KONSERNITASE 

  

 31.12.2024 
V A S T A T T A V A A  
OMA PÄÄOMA  
  Osakepääoma    1 451 284,00 
  Ylikurssirahasto     203 639,12 
  Edellisten tilikausien voitto/tappio    13 242 385,34 
  Tilikauden voitto/tappio    2 095 840,64 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   16 993 149,10 

PAKOLLISET VARAUKSET  
  Muut pakolliset varaukset    4 820 725,00 
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ   4 820 725,00 

VIERAS PÄÄOMA  
  Pitkäaikainen vieras pääoma  
   Lainat rahoituslaitoksilta    12 533 333,28 
   Muut pitkäaikaiset velat     151 854,80 
  Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä   12 685 188,08 

  Lyhytaikainen vieras pääoma  
   Lainat rahoituslaitoksilta      1 633 333,36 
   Ostovelat      4 778 436,26 
   Muut velat     803 305,23 
   Siirtovelat      2 339 204,42 
  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä   9 554 279,27 

  
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ   22 239 467,35 

 V A S T A T T A V A A    44 053 341,45 
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KONSERNITULOSLASKELMA 

 1.1.-31.12.2024 

  

LIIKEVAIHTO   40 621 933,71 

Liiketoiminnan muut tuotot      400,00 

Materiaalit ja palvelut  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
  Ostot tilikauden aikana -1 049 359,71  

  Ulkopuoliset palvelut -22 461 918,88  

Materiaalit ja palvelut yhteensä -23 511 278,59  

  

Henkilöstökulut  
  Palkat ja palkkiot -5 112 805,04  

 Henkilösivukulut  
  Eläkekulut -896 442,70  

  Muut henkilösivukulut -132 672,36  

Henkilöstökulut yhteensä -6 141 920,10  

  

Poistot ja arvonalentumiset  
Suunnitelman mukaiset poistot -2 160 992,11  

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -2 160 992,11  

Liiketoiminnan muut kulut  -5 917 254,87  

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  63 057,80  

LIIKEVOITTO 2 953 945,84  

Rahoitustuotot ja -kulut  
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 1 897,50  

Muut korko- ja rahoitustuotot 43 562,44  

Korkokulut ja muut rahoituskulut -382 819,85  

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -337 359,91  

VOITTO ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 2 616 585,93  

Tuloverot   
  Tuloverot  -547 376,59  

  Laskennallisten verojen muutos 26 631,30  

Tuloverot yhteensä -520 745,29  

TILIKAUDEN VOITTO 2 095 840,64  
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RAHOITUSLASKELMA KONSERNI 

 1.1.-31.12.2024 

Liiketoiminnan rahavirta  
Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä 2 616 586 

Oikaisut:  
Suunnitelman mukaiset poistot 2 160 992 

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 999 357 

Rahoitustuotot ja -kulut 337 360 

Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta -63 058 

Muut oikaisut 5 212 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 056 449 

  

Käyttöpääoman muutos  
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/vähennvs (+) -1 723 786 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennvs (-) -35 685 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 296 978 

  

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -365 581 

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 27 218 

Osinkotuotot 1 898 

Maksetut välittömät verot -363 255 

  

Liiketoiminnan rahavirta (A) 3 597 258 

  

Investointien rahavirta  
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 398 471 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 400 

  

Investointien rahavirta (B) -3 398 071 

  

Pitkäaikaisten lainojen nostot 5 000 000 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 633 333 

  

Rahoituksen rahavirta (C) 3 366 667 

  

Rahavarojen muutos (A•B•C) lisäys (+) /vähennys (-) 3 565 854 

  

Rahavarat tilikauden alussa 1 749 792 

Rahavarat tilikauden lopussa  
Rahoitusarvopaperit 3 000 000 

Rahat ja pankkisaamiset 2 315 646 

Rahavarat tilikauden lopussa yhteensä 5 315 646 

 
 
Konsernin rahoituslaskelman tilikauden alun tietoina on käytetty emoyhtiön lukuja.   

https://sign.visma.net/fi/document-check/a0c0446b-8138-4e69-89bd-263baa2c4734

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 

 

 

14 

EMOYHTIÖN TASE 

     

   31.12.2024 31.12.2023 

VASTAAVAA   

PYSYVÄT VASTAAVAT   

 Aineettomat hyödykkeet   

  Muut pitkävaikutteiset menot 216 489,87  290 368,42  

 Aineettomat hyödykkeet yhteensä 216 489,87  290 368,42  

     

 Aineelliset hyödykkeet   

  Maa- ja vesialueet 928 445,88  908 836,55  

  Rakennukset ja rakennelmat 6 109 349,84  6 021 570,88  

  Koneet ja kalusto 3 682 799,02  1 440 410,21  

  Muut aineelliset hyödykkeet 15 630 764,49  11 306 615,43  

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2 500 084,35  8 860 018,80  

 Aineelliset hyödykkeet yhteensä 28 851 443,58  28 537 451,87  

     

 Sijoitukset   

  Osuudet saman konsernin yrityksissä 1 485 942,77  0,00  

  Osuudet omistusyrityksissä 100 000,00  100 000,00  

  Saamiset omistusyrityksiltä 300 000,00  300 000,00  

  Muut osakkeet ja osuudet 11 052,46  11 052,46  

 Sijoitukset yhteensä 1 896 995,23  411 052,46  

     

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 30 964 928,68  29 238 872,75  

     

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

 Pitkäaikaiset saamiset   

  Muut saamiset 4 500,00  16 559,69  

 Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 4 500,00  16 559,69  

     

 Lyhytaikaiset saamiset   

  Myyntisaamiset 5 288 628,12  3 940 861,68  

  Saamiset saman konsernin yrityksiltä 417 789,39  0,00  

  Muut saamiset 0,00  124 506,37  

  Siirtosaamiset 2 277 040,67  1 972 519,40  

 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 7 983 458,18  6 037 887,45  

     

 Rahoitusarvopaperit   

  Muut arvopaperit 3 000 000,00  0,00  

 Rahoitusarvopaperit yhteensä 3 000 000,00  0,00  

     

 Rahat ja pankkisaamiset 1 754 154,18  1 749 791,85  

     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 12 742 112,36  7 804 238,99  

     

VASTAAVAA YHTEENSÄ 43 707 041,04  37 043 111,74  

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/a0c0446b-8138-4e69-89bd-263baa2c4734

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 

 

 

15 

 
EMOYHTIÖN TASE 

     

   31.12.2024 31.12.2023 

VASTATTAVAA   

OMA PÄÄOMA   

 Osakepääoma 1 451 284,00  1 451 284,00  

 Ylikurssirahasto 203 639,12  203 639,12  

 Edellisten tilikausien voitto/tappio 11 365 513,49  11 078 902,61  

 Tilikauden voitto/tappio 1 124 591,76  286 610,88  

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 14 145 028,37  13 020 436,61  

     

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ   

 Poistoero 2 360 360,93  1 567 016,64  

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 2 360 360,93  1 567 016,64  

     

PAKOLLISET VARAUKSET   

 Muut pakolliset varaukset 4 820 725,00  3 821 367,50  

PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 4 820 725,00  3 821 367,50  

     

VIERAS PÄÄOMA   

 Pitkäaikainen vieras pääoma   

  Lainat rahoituslaitoksilta 12 533 333,28  10 000 000,00  

  Muut pitkäaikaiset velat 151 854,80  51 320,00  

 Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 12 685 188,08  10 051 320,00  

     

 Lyhytaikainen vieras pääoma   

  Lainat rahoituslaitoksilta 1 633 333,36  800 000,00  

  Ostovelat 4 690 906,85  6 140 336,26  

  Velat saman konsernin yrityksille 329 402,42  0,00  

  Muut velat 747 034,81 280 904,65  

  Siirtovelat 2 295 061,22  1 361 730,08  

 Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 9 695 738,66  8 582 970,99  

     

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 22 380 926,74  18 634 290,99  

     

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 43 707 041,04  37 043 111,74  
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EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 

    

 1.1. - 31.12.2024  1.1. - 31.12.2023 

    

LIIKEVAIHTO 40 384 119,02  34 744 449,57 

    

Liiketoiminnan muut tuotot 400,00  3 654,55 

    

Materiaalit ja palvelut    

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat    

      Ostot tilikauden aikana -1 046 546,52  -1 123 630,80 

   Ulkopuoliset palvelut -22 348 946,41  -20 146 420,66 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -23 395 492,93  -21 270 051,46 

    

Henkilöstökulut    

   Palkat ja palkkiot -5 090 853,33  -4 470 310,50 

   Henkilösivukulut    

      Eläkekulut -892 530,52  -800 240,47 

      Muut henkilösivukulut -131 662,96  -160 533,34 

Henkilöstökulut yhteensä -6 115 046,81  -5 431 084,31 

    

Poistot ja arvonalentumiset    

   Suunnitelman mukaiset poistot -2 147 745,44  -2 077 573,02 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -2 147 745,44  -2 077 573,02 

    

Liiketoiminnan muut kulut -5 850 803,42  -5 203 023,04 

    

LIIKEVOITTO (TAPPIO) 2 875 430,42  766 372,29 

    

Rahoitustuotot ja -kulut    

   Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 1 897,50  0,00 

   Muut korko- ja rahoitustuotot 43 561,75  118 325,53 

   Korkokulut ja muut rahoituskulut -382 720,32  -200 026,27 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -337 261,07  -81 700,74 

    

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA    

JA VEROJA 2 538 169,35  684 671,55 

    

Tilinpäätössiirrot    

   Poistoeron muutos -866 201,00  -236 138,57 

Tilinpäätössiirrot yhteensä -866 201,00  -236 138,57 

    

Tuloverot -547 376,59  -161 922,10 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 124 591,76   286 610,88 
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RAHOITUSLASKELMA EMOYHTIÖ 

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

Liiketoiminnan rahavirta   

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 538 169 684 672 

Oikaisut:   

Suunnitelman mukaiset poistot 2 147 745 2 077 573 

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 999 357 336 762 

Rahoitustuotot ja -kulut 337 261 81 701 

Muut oikaisut 11 637 -45 005 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 034 170 3 135 703 

   

Käyttöpääoman muutos   

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/vähennvs (+) -2 220 283 -926 280 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennvs (-) 344 159 1 741 784 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 158 046 3 951 207 

   

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -365 481 -200 026 

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 27 217 70 559 

Osinkotuotot 1 898 0 

Maksetut välittömät verot -363 255 17 717 

   

Liiketoiminnan rahavirta (A) 3 458 425 3 839 457 

   

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 471 129 -11 217 711 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 400 7 884 

   

Investointien rahavirta (B) -3 470 729 -11 209 827 

   

Pitkäaikaisten lainojen nostot 5 000 000 0 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 633 333 -800 000 

   

Rahoituksen rahavirta (C) 3 366 667 -800 000 

   

Rahavarojen muutos (A•B•C) lisäys (+) /vähennys (-) 3 354 362 -8 170 370 

Liiketoimintasiirrossa siirtyneet rahavarat -350 000  
Rahavarojen muutos yhteensä 3 004 362  

   

Rahavarat tilikauden alussa 1 749 792 9 920 162 

Rahavarat tilikauden lopussa   

Rahoitusarvopaperit 3 000 000 0 
Rahat ja pankkisaamiset 1 754 154 1 749 792 

Rahavarat tilikauden lopussa yhteensä 4 754 154 1 749 792 
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 
Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat periaatteet 
Kiertokapula Oy:n konserniin kuuluu Kiertokapula Oy sekä Kiertokapula Yrityspalvelut Oy. Kiertoka-
pula Oy:n omistusosuus Kiertokapula Yrityspalvelut Oy:stä on 100 %. Keskinäinen omistus on elimi-
noitu hankintamenomenetelmää käyttäen. Konsernin sisäiset liiketapahtumat on eliminoitu konser-
nitilinpäätöstä laadittaessa. Emoyhtiössä oleva poistoero on konsernissa jaettu omaan pääomaan ja 
laskennalliseen verovelkaan. Konsernitilinpäätöksen pysyvien vastaavien liitetietojen sekä rahoitus-
laskelman muutosarvojen alkusaldoina on käytetty emoyhtiön taseen 31.12.2023 lukuja. 
 
Konsernitilinpäätökseen on lisäksi yhdistelty osakkuusyhtiönä Tehokierto Oy, josta Kiertokapula Oy 
omistaa 50 %. Yhdistely on tehty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen 
osuus tilikauden tuloksesta on esitetty konsernin tuloslaskelmalla rivillä ”Osuus osakkuusyrityksen 
tuloksesta”. 
 
Kiertokapula Oy:n ja Kiertokapula Yrityspalvelut Oy:n tilinpäätös on laadittu samojen laadintaperi-
aatteiden mukaisesti. 
 
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet 
 
Aineettoman ja aineellisen omaisuuden arvostus 
 
Aineellinen ja aineeton omaisuus on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mu-
kaisilla poistoilla. Poistoajat ovat: 
IT-ohjelmistot   tasapoisto 3 vuotta 
Muut pitkävaikutteiset menot  tasapoisto 10 vuotta 
Rakennukset ja rakennelmat   tasapoisto 10–30 vuotta 
Muut aineelliset hyödykkeet   tasapoisto 5–30 vuotta 
Koneet ja kalusto    tasapoisto 3–10 vuotta 
Laitosten prosessitekniset laitteet ja koneet  tasapoisto 5–10 vuotta 
 
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT     

 Emoyhtiö  Konserni 

Henkilöstö ja johdon palkat ja palkkiot 2024 2023  2024 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 101  99   104 

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot 190 606,00  204 158,00   206 798,54  

     

 Emoyhtiö  Konserni 

Liiketoiminnan muiden kulujen olennaisimmat erät 2024 2023  2024 

Jätelautakunnan kulut 520 063,71  443 700,28   520 063,71  

Ohjelmistojen ylläpito 460 227,50  405 221,43   489 572,31  

Maisemointi- ja jälkihoitokulut 100 000,00  212 063,10   100 000,00  

Jälkihoitovarauksen muutos 999 357,50  336 762,50   999 357,50  

     

 Emoyhtiö  Konserni 

Tilintarkastajan palkkiot 2024 2023  2024 

Tilintarkastus 18 699,63  16 648,43   0 

Muut palkkiot 2 990,00  8 384,81   2 990,00  
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TASEEN LIITETIEDOT  
 
Käyttöomaisuus ja pysyvät vastaavat 
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet 
 
 

 
 

 
  

Hankintameno 1.1.2024 908 836,55 11 954 266,33 6 204 305,19 23 346 453,90 1 033 641,54 8 860 018,80 52 307 522,31

Siirrot erien välillä 512 017,00 837 727,01 5 790 366,91 -7 140 110,92 0,00

Lisäykset 69 639,33 30 000,00 1 994 218,72 603 718,01 1 252 613,27 3 950 189,33

Vähennykset -13 563,00 -6 623,34 -472 436,80 -492 623,14 

Hankintameno 31.12.2024 978 475,88 12 496 283,33 9 022 687,92 29 733 915,48 1 033 641,54 2 500 084,35 55 765 088,50

Kertyneet poistot ja  

arvonalennukset 1.1.2024
5 932 695,45 4 763 894,98 12 039 838,47 743 273,12 23 479 702,02

Vähennysten kertyneet poistot -13 563,00 -13 563,00 

Tilikauden poisto 454 238,04 589 556,92 1 043 318,60 73 878,55 2 160 992,11

Kertyneet poistot ja

arvonalennukset 31.12.2024 6 386 933,49 5 339 888,90 13 083 157,07 817 151,67 25 627 131,13

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 978 475,88 6 109 349,84 3 682 799,02 16 650 758,41 216 489,87 2 500 084,35 30 137 957,37

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 908 836,55 6 021 570,88 1 440 410,21 11 306 615,43 290 368,42 8 860 018,80 28 827 820,29

Keskeneräiset 

hankinnat
YhteensäKONSERNI Maa-alueet

Rakennukset ja 

rakennelmat

Koneet ja 

kalusto

Muut 

aineelliset 

hyödykkeet

Muut pitkä-

vaikutteiset 

menot

Rakennukset ja 

rakennelmat

Koneet ja 

kalusto

Hankintameno 1.1.2024 908 836,55 11 954 266,33 6 204 305,19 23 346 453,90 1 033 641,54 8 860 018,80 52 307 522,31

Siirrot erien välillä 512 017,00 837 727,01 5 790 366,91 -7 140 110,92 0,00

Lisäykset 69 639,33 30 000,00 1 994 218,72 603 718,01 1 252 613,27 3 950 189,33

Vähennykset -13 563,00 -6 623,34 -472 436,80 -492 623,14 

Yritysjärjestelyissä siirtyneet -50 030,00 -1 033 240,59 -1 083 270,59 

Hankintameno 31.12.2024 928 445,88 12 496 283,33 9 022 687,92 28 700 674,89 1 033 641,54 2 500 084,35 54 681 817,91

Kertyneet poistot ja 

arvonalennukset 1.1.2024
5 932 695,45 4 763 894,98 12 039 838,47 743 273,12 23 479 702,02

Vähennysten kertyneet poistot -13 563,00 -13 563,00 

Tilikauden poisto 454 238,04 589 556,92 1 030 071,93 73 878,55 2 147 745,44

Kertyneet poistot ja 

arvonalennukset 31.12.2024
6 386 933,49 5 339 888,90 13 069 910,40 817 151,67 25 613 884,46

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 928 445,88 6 109 349,84 3 682 799,02 15 630 764,49 216 489,87 2 500 084,35 29 067 933,45

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 908 836,55 6 021 570,88 1 440 410,21 11 306 615,43 290 368,42 8 860 018,80 28 827 820,29

Keskeneräiset 

hankinnat
YhteensäEMOYHTIÖ Maa-alueet

Muut 

aineelliset 

hyödykkeet

Muut pitkä-

vaikutteiset 

menot
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 Emoyhtiö  Konserni 

Siirtosaamisten olennaiset erät 2024 2023  2024 

     

Laskuttamattomat myynnit 2 037 124,05  1 802 746,28  2 037 124,05  

Ostojen jaksotukset 21 568,52  40 274,79  22 854,44  

Vuokrasaamiset 114 000,00  42 000,00  114 000,00  

Muut siirtosaamiset 104 348,10  129 498,33  104 348,10 

Yhteensä 2 277 040,67  2 014 519,40   2 278 326,59  

     

Saamiset saman konsernin yrityksiltä     

Lyhytaikaiset     

Myyntisaamiset 325 517,58  -   0,00  

Siirtosaamiset 92 271,81  -   0,00  

Yhteensä 417 789,39  -   0,00  

 Emoyhtiö  Konserni 

Oma pääoma 2024 2023  2024 

Sidottu oma pääoma     

Osakepääoma 1.1. ja 31.12. 1 451 284,00  1 451 284,00   1 451 284,00  

Ylikurssirahasto 1.1. ja 31.12. 203 639,12  203 639,12   203 639,12  
Sidottu oma pääoma yhteensä 1 654 923,12  1 654 923,12  

 
1 654 923,12  

Vapaa oma pääoma     

Edellisten tilikausien voitto 11 365 513,49  11 078 902,61   13 242 385,34  

Tilikauden voitto/tappio 1 124 591,76  286 610,88   2 095 840,64  

Vapaa oma pääoma yhteensä 12 490 105,25  11 365 513,49   15 338 225,98  

     

Oma pääoma yhteensä     

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 12 490 105,25  11 365 513,49     

 Emoyhtiö  Konserni 

Pitkäaikainen vieras pääoma 2024 2023  2024 

Lainat, jotka erääntyvät yli 5 v. kuluttua 6 000 000,00  6 800 000,00   6 000 000,00  

     

Laina on korkosuojattu ja siihen liittyy omavaraisuuskovenanttiehto, joka on saavutettu. 

 Emoyhtiö  Konserni 

Siirtovelkojen olennaiset erät 2024 2023  2024 

Ostojen ja kulujen jaksotus 750 282,33 294 998,39  756 675,58 

Verojaksotus 273 593,20 89 471,45  273 593,20 

Palkkojen ja henkilösivukulujen jaksotus 1 253 899,84 966 612,40  1 291 649,79 

Muut siirtovelat 17 285,85 10 647,84  17 285,85 

Yhteensä 2 295 061,22 1 361 730,08  2 339 204,42 

 Emoyhtiö  Konserni 

Velat saman konsernin yrityksille 2024 2023  2024 

Lyhytaikaiset     

Ostovelat 15 081,36 -  0,00 

Siirtovelat 314 351,06 -  0,00 

Yhteensä 329 432,42  -   0,00  

https://sign.visma.net/fi/document-check/a0c0446b-8138-4e69-89bd-263baa2c4734

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 

 

 

21 

Pakollinen varaus Emoyhtiö  Konserni 

Maisemointi- ja jälkihoitovaraus 2024 2023  2024 

Jälkihoitovaraus 1.1. 3 821 367,50 3 484 605,00  3 821 367,50 

Varauksen lisäys tilikaudella 1 183 587,50 336 762,50  1 183 587,50 

Varauksen käyttö tilikauden aikana -184 230,00 0,00  -184 230,00 

Jälkihoitovaraus 31.12. 4 820 725,00 3 821 367,50  4 820 725,00 
 

 

Yhtiön ympäristövastuuseen perustuvana velvoitteena kirjataan 31.10.2007 suljetun Hämeenlin-
nan Karanojan vanhan kaatopaikan, 17.10.2019 suljetun Hyvinkään Kapulan ja sekä Hämeenlinnan 
Karanojan uuden kaatopaikan jälkihoitokustannukset pakollisena varauksena. Vuonna 2024 va-
rauksen käyttö ja varauksen lisäys ilmenevät oheisesta erittelystä. Jälkihoitovaraus sisältää mm. 
kaatopaikkojen käytöstä poiston aiheuttamat arvioidut kustannukset, maa-alueen vuokran, vesien 
ympäristötarkkailun ja kaasun käsittelyn kustannukset 30 vuoden jälkihoitoaikana.  
 
Kapulan 17.10.2019 suljetun kaatopaikan projekti valmistui. Uudenmaan ELY-keskus katsoo lau-
sunnossaan, että Kapulan kaatopaikan sulkemisen urakan loppuraportti ja toteutus täyttää ympä-
ristölupapäätöksen määräykset. Kirjanpidon osalta projektiin liittyvät viimeiset kirjaukset ajoittui-
vat tilikauden 2024 alkupuolelle. 
 
Pakollisen varauksen muutos sisältyy tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin. Rahoitus-
laskelmassa pakollisen varauksen muutos on esitetty kohdassa ”muut tuotot ja kulut, joihin ei si-
sälly maksua”. 
 
MUUT LIITETIEDOT     

     
Tuloveroja koskevat liitetiedot     
Emoyhtiön taseeseen ei ole kirjattu laskennallisia verovelkoja eikä saamisia. Konsernitilinpäätökseen ne 
on kirjattu. 

 Emoyhtiö  Konserni 

Laskennalliset verosaamiset 2024 2023  2024 
Pakollisista varauksista 0,00 0,00  964 145,00 

Laskennalliset verovelat     
Tilinpäätössiirroista 0,00 0,00  -485 318,86 
Laskennalliset verosaamiset, netto 0,00 0,00  478 826,14 

 Emoyhtiö  Konserni 
Vakuudet ja vastuusitoumukset 2024 2023  2024 

Vakuustalletukset 1 500,00 1 500,00  1 500,00 

Vakuuslaitosten antamat takaukset 8 788 182,81 6 012 782,81  8 788 182,81 

     
Takauksiin sisältyy 4.12.2024 voimaantulleet uudet vakuudet, jotka vapauttivat vanhoja vakuuksia 2 777 
860 € arvosta. Em. vakuudet on vapautettu vasta vuoden 2025 puolella. Kokonaisvakuuksien todellinen 
arvo on 6 010 322,81 €. 
 
Kiertokapula ja Kiertokapula Yrityspalvelut ovat sopineet, että Kiertokapula Yrityspalvelut Oy antaa Hä-
meen Osuuspankille vierasvelkapanttauksen määräalaan Kiertokapulan Oy:n vastuiden vakuudeksi, ja 
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Kiinteistöinvestoinnit:  
Yhtiö on velvollinen tarkistamaan seuraavista kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovä-
hennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana: 
 
Vuonna 2020 valmistunut kiinteistöinvestointi, viimeinen tarkistusvuosi 2029, vastuun enimmäis-
määrä 43 200,00 euroa. 
Vuonna 2024 valmistunut kiinteistöinvestointi, viimeinen tarkistusvuosi 2033, vastuun enimmäis-
määrä 1 330 561,72 euroa. 
 
 
TYTÄRYHTIÖ KIERTOKAPULA YRITYSPALVELUT OY 
 
Kiertokapula Yrityspalvelut Oy (y-tunnus 3460500-8), kotipaikka Hämeenlinna, omistusosuus 100%. 
Yhtiö on perustettu 19.6.2024 ja on merkitty kaupparekisteriin 6.8.2024. Kiertokapula Yrityspalvelut 
Oy aloitti toimintansa 1.11.2024 emoyhtiö Kiertokapula Oy:ltä tehdyn liiketoimintasiirron tapahdut-
tua. 
 

Kiertokapula Oy antaa Kiertokapula Yrityspalvelut Oy:lle vierasvelkapanttauksen vastasitoumuksen kaik-
kien niiden vastuiden vakuudeksi, joita vierasvelkapanttauksesta voi seurata yhtiölle. Kiertokapula Oy 
suorittaa Kiertokapula Yrityspalvelut Oy:lle markkinahinnan mukaisen korvauksen vierasvelkavakuu-
desta. Kiertokapula on allekirjoittanut vastasitoumuksen 23.10.2024. 
 
      

 Emoyhtiö  Konserni 

Annetut vakuudet 2024 2023  2024 

Vastuutakausten ja luoton vakuudeksi     

Kiinteistökiinnityksiä 33 113 251,71 32 113 251,71  33 113 251,71 

Yrityskiinnityksiä 1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00 

 34 713 251,71 33 713 251,71  34 713 251,71 

 Emoyhtiö  Konserni 

Luottolimiittisopimukset 2024 2023  2024 

Käyttötilin luottolimiitin kokonaismäärä 1 000 000,00 1 000 000,00  1 000 000,00 

Käytössä 0,00 0,00  0,00 

 Emoyhtiö  Konserni 

Leasing-vastuut 2024 2023  2024 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 123 859,01 123 330,77  123 859,01 

Myöhemmin erääntyvät 89 054,60 206 460,66  89 054,60 

 212 913,61 329 791,43  212 913,61 

 Emoyhtiö  Konserni 

Vuokravastuut 2024 2023  2024 

Käsittelyalueiden ja toimitilojen vuokravastuut    

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 327 590,59 335 695,29  327 590,59 

Myöhemmin erääntyvät 4 691 454,76 4 695 075,54  4 691 454,76 

 5 019 045,35 5 030 770,83  5 019 045,35 
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OSAKKUUSYHTIÖ TEHOKIERTO OY 
 
Tehokierto Oy (y-tunnus 3091325-7), kotipaikka Hämeenlinna, omistusosuus 50%. Yhtiön tilikausi 
päättyi 31.12.2024, yhtiön oma pääoma 31.12.2024 pääomalaina huomioiden oli 654 683,02 € ja 
tilikauden voitto 126 115,60 €. Yhtiön toinen omistaja on Destaclean Oy, jonka muodostamaan 
konserniin Tehokierto kuuluu. Tehokierto on vuokrannut toimintaa varten alueen ja hallin Kierto-
kapulalta pitkäaikaisella vuokrasopimuksella. 
 
Pääomalaina Tehokierto Oy:lle: 
Tehokierrolle myönnettiin pääomalaina 300 000 €/osakas 22.12.2020.  Lainaehdot ovat samansisäl-
töiset molemmilta osakkailta. Lainalle ei ole asetettu eräpäivää, vaan takaisinmaksusta päättää ve-
lallisen hallitus. Velallisen hallituksen tulee ilmoittaa lainan takaisinmaksusta Velkojalle viimeistään 
30 päivää ennen Lainan pääoman tai sen osan takaisinmaksua. Velallinen ei anna vakuutta lainan 
pääoman tai koron maksusta. 
 
 
 
Jätelain 44 § ja Kilpailulain 30 d § mukaiset liitetiedot 
 
ERIYTTÄMISLASKELMA     

  2024  2023  

      

LIIKEVAIHTO 1 787 436,81  2 530 854,46  

      

 Ulkopuoliset palvelut -427 747,77  -1 142 050,39  

 Henkilöstökulut -91 772,55  -111 188,10  

 Poistot -130 431,81  -170 718,95  

 Muut liikekulut -285 991,00  -404 937,00  

      

LIIKEVOITTO 851 493,68 47,6 % 701 960,01 27,7 % 

      

 Rahoitustuotot ja -kulut -15 733,22  -7 378,37  

      

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS- 835 760,46 46,8 % 694 581,64 27,4 % 

SIIRTOJA JA VEROJA     

      

      

 Välittömät verot -167 152,09  -138 916,33  

      

TILIKAUDEN TULOS 668 608,37 37,4 % 555 665,31 22,0 % 
 

 
 
  
Kirjanpidon eriyttäminen on tehty sisäisessä laskennassa välittömät tuotot ja kustannukset ko. pal-
veluille kohdistaen. Välilliset kustannukset on kohdistettu vastaanotettujenmäärien ja/tai henkilös-
töpanosten ja/tai yleiskustannusten suhteessa. 
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 
 

Hämeenlinnassa 22.4.2024 
 

 
 
Johanna Sipola Jari Vainio  
hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja  

 
 
 Petteri Pullola Mikko Sallinen 
 hallituksen jäsen hallituksen jäsen   
 
 

Riika Raunisalo Juhani Pohjus 
hallituksen jäsen hallituksen varajäsen 

 
 

Ismo Nöjd  Satu Salmela-Vierisalo 
hallituksen jäsen  hallituksen jäsen 
 
 
Ossi Kollin  Annika Warras-Stjernvall 
hallituksen jäsen hallituksen jäsen  
  

 
Mira Ahjoniemi Kalle Ikkelä  
hallituksen jäsen hallituksen jäsen 

 
 

Jukka Käkönen  Mikko Koivulehto 
hallituksen jäsen  toimitusjohtaja 
 

 
Tilinpäätösmerkintä 

 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 
 
Tampereella, sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 

 KPMG Oy Ab 
  

 
Riitta Järvi   

 KHT
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Tunnuslukujen laskentakaavat  
   

Oman pääoman tuotto-% 
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja - verot 

x 100 
Oma pääoma + poistoero verovelalla vähennettynä keskimäärin 

   
   

Omavaraisuusaste 
Oma pääoma + poistoero verovelalla vähennettyä 

x 100 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 
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